SOMME ANNUALITA’ 2025, 206 E 2027.   - CIG: 82341760FF – “con la quale lo scrivente servizio disponeva: 

1. DI AUTORIZZARE il Servizio Ragioneria Generale DPB014 del Dipartimento Risorse ad impegnare per 
le annualità 2025, 2026 e 2027 la somma complessiva di € 2.349.720,00 (diconsi 
duemilionitrecentoquarantanovemilasettecentoventi/00) sul capitolo 81501.3 - Voce P.d.C. 1.03.02.19.999 
“Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.” che presenta la necessaria disponibilità, a favore delle 
Società che compongono il RTI per l’espletamento delle attività del contratto “Forniture e Servizi professionali